



# CHP'li VEKİLDEN "77 DOLAR" İDDİASI

## CHP'li vekilden "77 Dolar" iddiası

28 Aralık Pazartesi 2020 03:54



CHP'li isim o rapora dikkat çekti: "Türkiye'ye kaynağı bilinmeyen bir para geliyor..."

Kitle İmha Silahlarının Yayılmasının Finansmanının Önlenmesine İlişkin Kanun Teklifi, TBMM Genel Kurulu'nda kabul edildi.

CHP İzmir Milletvekili Murat Bakan, mecliste yaptığı konuşmada **"Mali Eylem Görev Gücü"** organizasyonunun raporuna dikkat çekti.

CHP'li Bakan raporda, Türkiye'de son yıllarda her 100 dolarlık cari açığın 77 dolarının kaynağının belirsiz para girişiyle finanse edildiğine, Türkiye'de ithalatı gizli ülkelere bahsedildiğine vurgu yaptı.

CHP'li Bakan, **"'Mali Eylem Görev Gücü' raporu bize, 'Siz, uluslararası kuruluşlara hem kendi siyasilerinizle ilgili hem de yurt dışındaki siyasilerin Türkiye'deki paralarıyla ilgili doğru bilgileri vermiyorsunuz. Türkiye'ye kaynağı bilinmeyen bir para geliyor' diyor"** dedi.

### **"ŞEYLERİ, ŞİHLARİ, KRALLARI İŞARET EDİYOR"**

CHP'li Bakan, raporla ilgili şunları söyledi:

*"Ülke olarak 1991'de dahil olduğumuz 'Mali Eylem Görev Gücü' organizasyonu bir rapor hazırlamış. Raporda Türkiye'nin bir devlet olarak bütünüyle terörün finansmanı ile ilgili mücadele edemediğini, son yıllarda FETÖ/PDY ile ilgili mücadelesinin el koyduğu mal varlıklarının yüzde 99,99'unu tespit etmek ve sadece el koymaktan ibaret olduğunu, bunların bağlantılarını ve*

transferlerini de arařtırmadıđını belirtmiř. Demii ki, 'Siyasi nfus sahibi insanlarla ilgili adımı atmadınız.'Siyasi nfus sahibi insanlardan kastettiđi sadece Trkiye'deki siyasi nfus sahibi insanlar deđil; yabancıları da kastediyor. Gzden kaan Őey bu. Mesela, Yasin el-Kadi'yı iřaret ediyor. Őeyhleri, Őıhları, kralları iřaret ediyor. Trkiye'de son yıllarda her 100 dolarlık cari aıđın 77 dolarının kaynađının belirsiz para giriřiyle finanse edildiđinden bahsediyor. Trkiye'de ithalatı gizli lkelerden bahsediyor. Gizli lkelerden ithalata bakıyorsunuz; 2003'te yzde 2,7 artıř, 2010'da yzde 39,4 artıř olmuř. Yani bu organizasyon bize, 'Siz uluslararası kuruluřlara hem kendi siyasilerinizle ilgili hem de yurt dıřındaki siyasilerin Trkiye'deki paralarıyla ilgili dođru bilgileri vermiyorsunuz. Trkiye'ye kaynađı bilinmeyen bir para geliyor' diyor."

## AHLAKİ SORUMLULUK

Trkiye'nin 2010'da gri listeye girdiđini, 2012'de istenen yasal dzenlemeleri yaptıđını ve 2014'te izlemeden ıkartıldıđını hatırlatan CHP'li Bakan szlerini Őu Őekilde tamamladı:

"Trkiye'ye yaptırım olursa ne olacak biliyor musunuz? Vergisini deyen, drst, namuslu, reten ve ihracat yapan vatandař, tm dnyada finansal denetime girecek. Trkiye uluslararası kuruluřlardan dıřlanacak, parya devlet muamelesi grecek. Bunun sebebi, sizin iktidarınızda dneminde bu kara para iřinde geređi gibi hareket edilmemesi olacak. Siyasi nfus sahibi kiřilerle ilgili bu yasaları ıkarmak Parlamentonun sorumluluđudur. Vicdani sorumluluđumuzdur, ahlaki sorumluluđumuzdur, insani sorumluluđumuzdur, siyasi sorumluluđumuzdur."

Odatv.com

arřiv

## İletiřim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

## İletiřim

Knye

Gizlilik Szleřmesi ve Kořullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

